TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.295 - Disponibilização: segunda-feira, 20 de março de 2023 Cad 1 / Página 1751

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2022
Processo nº 19.09.45340.0018036/2022-33– Pregão Eletrônico nº 07/2023 - OBJETO: Prestação de serviços de Fornecimento
de Coff ee breaks. Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses a partir desta publicação. Data da Assina-
tura: 16/03/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023 - SGA

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS E PREÇO REGISTRADO

Fornecedor Registrado:  DANIELA LAGE DE OLIVEIRA, CNPJ: 21.979.987/0001-08

Item Especifi cações mínimas
Unidade de

medida
Quantidade

estimada anual
Quantidade mí-
nima por pedido

Preço unitário
(R$)

1

Fornecimento de coff ee-break –
composto de, no mínimo, água, café,
chá, leite, 2 opções de suco natural,
3 opções de salgados, 2 opções de
fruta da estação (fatiadas ou sala-
da, com embalagem individual) e 1

doce fi no. O serviço deverá englobar
montagem e desmontagem da mesa,
bem como os utensílios necessários
para o serviço (copos descartáveis
para chá ou café, xícaras de louça,
sachês de adoçante, guardanapos
de papel, mexedores para chá ou

café, toalha de mesa e lixeira)

Unidade 3.000 10 R$ 24,50

Salvador-Ba, 16/03/2023.

PORTARIA Nº 88/2023

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores LILIANE FORMIGLI, matrícula 352.906, e GRAZIELE MARIA GRAVE TEIXEIRA DE ANDRADE, matrícu-
la 353.215, para exercerem as atribuições de fi scal e suplente, respectivamente, das contratações oriundas da Ata de Registro
de Preços nº 02/2023-SGA, cujo objeto é o registro de preços de fornecimento Coff ee Breaks.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 16 de março de 2023.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DE SESSÃO
CONCORRÊNCIA nº 03/2022 - Objeto: prestação de serviços de publicidade e propaganda, por intermédio de agência de propa-
ganda, conforme especifi cações contidas em edital. AVISO: A CPL - Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público do
Estado da Bahia, convoca as licitantes classifi cadas, conforme publicidade do dia 09.03.2023, para que apresentem os envelo-
pes de nº 5, contendo os documentos de habilitação exigidos em edital. Ficam convocadas todas as empresas interessadas para
acompanhar a abertura dos referidos envelopes. DATA: 23/03/2023. HORA: 14:00. Local: Prédio sede do Ministério Público do
Estado da Bahia, 5ª avenida, nº 750, CAB, Sala 104 – 1º andar.  Salvador/BA, 17/03/2023. Monica Sobrinho – Presidente da CPL.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, com base
no Parecer nº 187/2023, da Assessoria Técnico-Jurídica, HOMOLOGA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2022, UASG 926302,
PROCESSO nº 19.09.02336.0021083/2022-23, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE AR-CONDICIONADO, TIPO SPLIT E ACJ, INSTALADOS EM UNIDA-
DES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA SITUADAS EM SALVADOR/BA E REGIÃO METROPOLITANA. LICI-
TANTE VENCEDORA: ARCONFRIO REFRIGERACAO PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ 40.462.020/0001-07. Salvador-Ba
- Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, com base no
Parecer nº 186/2023, da Assessoria Técnico-Jurídica, HOMOLOGA o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023, UASG
926302, PROCESSO nº 19.09.02004.0025526/2022-97. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGISTROS FOTOGRÁ-
FICOS ENGLOBANDO AS ATIVIDADES PRECÍPUAS DE FOTOGRAFIAS PROFISSIONAIS JORNALÍSTICAS. O certame res-
tou FRACASSADO. Salvador-Ba - Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente